

شلیک به مواد فروش در لويزان

گروه حوادث/ مرد موادفروش، وقتی مأموران را در پاتوق خود دید قصد داشت با پرتاب سنگ فرار کند که با شلیک گلوله کشته شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت دوپایماد مرگ مرد جوانی بر اثر تیراندازی به بازپرس ساسان غلامی اعلام شروخ تحقیقات را صادر کرد.

بررسی‌ها نشان می‌داد مأموران پلیس برای دستگیری فروشندگان مواد مخدر راهی پاتوق آنها در ارتفاعات لويزان شده بودند اما موادفروشان وقتی متوجه حضور مأموران شدند به سمت آنها سنگ پرتاب کردند و مأموران به ناچار دست به اسلحه شده و اقدام به تیراندازی کردند.

در این میان یکی از موادفروشان تیر خورد و جان باخت.

بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران دستور بررسی‌های لازم درخصوص تیراندازی و تحقیقات را صادر کرد.

مرداعدامی سردسته بانده سرقت شد

گروه حوادث/ مرد تبهکار که به اتهام

حمل ۱۰ کیلوگرم هروئین به اعدام محکوم شده بود با فرار از خودروی حامل زندانیان، یک باند سرقت از خانه تشکیل داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مدتی قبل زن جوانی در تماس با کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از سرقت خانه‌اش در خیابان پیروزی خبر داد. طبق اظهارات شاکي حدود ۴۰۰ میلیون تومان از اموال خانه‌اش سرقت شده بود.

همزمان با شروع تحقیقات وردیابی برای شناسایی سارقان، مأموران با شکایت‌های سریالی دیگری روبه‌رو شدند که در تمام سرقت‌ها، سارقان به شیوه تویی زنی از خانه‌ها سرقت کرده بودند. با بررسی تصاویر دوربین‌ها مشخص شد که همه سرقت‌ها از سوی اعضای یک باند انجام شده است. در ادامه بررسی‌ها کارآگاهان باردیابی تلفن همراه یکی از شاکي‌ها که سرقت شده‌بود مرد جوانی را شناسایی کرده و مشخص شد او صاحب مغازه موبایل فروشی در مرکزتهران است. مرد جوان در تحقیقات اولیه مدعی شد: چند روز قبل مردی به

ماجرای قتل‌ی که بر سر جای پارک رخ داد

گروه حوادث/ مرد کاشی‌کار که متهم است به خاطر درگیری بر سر جای پارک با میله آهنی یک مغازه‌دار را به قتل رسانده، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از نیمه آبان سال گذشته با اعلام گزارش یک درگیری خونین در خیابان بنی‌هاشم تهران آغاز شد. پس از آن مأموران کلانتری ۱۲۰ سیدخندان به محل اعزام شدند و مشخص شد که درگیری میان سرنشینان یک دستگاه پراید با مردی مغازه‌دار و برادرش رخ داده و در جریان آن صاحب مغازه به نام شهرام در اثر ضربه میله آهنی نیمه جان روی زمین افتاده و ضاربان هم از محل متواری شده‌اند.

در ادامه شهرام توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت، اما از آنجا که ضربه به سراو باعث شکستگی جمجمه و خونریزی داخلی شده بود، وی به

کما رفت و مأموران تحقیقات خود را درخصوص شناسایی ضاربان پی گرفتند.

شاهین برادر شهرام دربارۀ ماجرای درگیری به مأموران گفت: ساعت ۱۱ صبح جلوی مغازه ایستاده بودم که راننده یک خودروی پراید وقتی قصد داشت خودرواش را در جایی که یک موتورسیکلت روی جک بود پارک کند به موتورسیکلت برخورد کرد.

من از او خواستم جای پارکش را عوض کند که به یکباره راننده و دو سرنشین آن از خودرو پیاده شدند و به من حمله کردند، در همین حین برادرم شهرام از مغازه بیرون آمد که راننده با دیدن او بلافاصله

ضربه میله آهنی نیمه جان روی زمین افتاده و ضربه‌ای به سرش زد.

پس از آن هم وقتی دیدند که شهرام روی زمین افتاد، به سرعت سوار خودروی شان شدند و فرار کردند. پس از اظهارات برادر شهرام، مأموران سراغ بررسی دوربین‌های

منکرسرت بودند اما زمانی که با مدارک پلیسی مواجه شدند به سرقت‌های سریالی خانه‌های پایتخت اعتراف کردند.

سارق سابقه‌دار باشد به سراغ آلبوم متهمان اداره آگاهی رفته و با بررسی تصاویر، هویت فروشنده تلفن به نام اشکان به‌دست آمد.

با شناسایی مخفیگاه اشکان، مأموران به‌صورت نامحسوس آنجا را زیر نظر گرفتند و مشخص شد که سه عضو دیگر باند نیز در مخفیگاه هستند. پس از هماهنگی‌های قضایی، مأموران وارد مخفیگاه شده و متهمان که سعی داشتند با سلاح سرد از دست مأموران فرار کنند، در نهایت تسلیم شدند.

مرد جوانی از مخفیگاه متهمان علاوه بر اموال سرقتی، وسایل و ابزار سرقت نیز کشف شد. متهمان در تحقیقات اولیه

مرداعدامی سردسته بانده سرقت شد

- سه‌شنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۴۷**



کارها مرا از زندان به دادگاه ببرند که من هم با دوستانم هماهنگ کردم. آنها در مسیر به کمین نشستند و زمانی که مرا از دادگاه به زندان انتقال می‌دادند، دوستانم راه را سد کردند و مرا از خودروی حمل زندانیان فراری دادند.

■ بعدازقرار کجارتقی؟ بعد از فرار ملام از شهری به شهر دیگر می‌رفتم تاردی از من پیدا نشود. یک مدت که گذشت و آب‌ها از آسیاب افتاد، فهمیدم چند نفر از دوستانم در تهران

زندگی می‌کنند و سرقت‌هایی را هم انجام می‌دهند. به سراغ شان رفتم و با هم نقشه سرقت از خانه‌ها در محدوده پیروزی ونبرد را طراحی کردیم. بعد

از سرقت هم معمولا از تهران فرار بود می‌شدیم تاردی از ما به جان‌مانند.

کاشی‌کار هستم. روز درگیری برای خرید وسایل کار با برادر و دوستم به آن خیابان رفته بودیم و می‌خواستیم پس از خرید دوباره به سر کارمان برگردیم که درگیری پیش آمد. من قصدم کشتن شهرام نبود و هیچ وقت فکر نمی‌کردم که با یک ضربه قاتل می‌شوم.

آن روز برادر شهرام با tendی از ما خواست که در آن محل پارک نکنیم و وقتی هم اعتراض کردیم به ما حمله کرد و من برای دفاع از خودمان میله آهنی درآوردم. من شهرام را نمی‌شناختم که بخوام با او دشمنی داشته باشم، حالا هم شرمندۀ پدر و مادرش هستم. بعد از اظهارات متهم، برادر و دوستش نیز به جایگاه رفتند و اتهام‌شان را انکار کردند و مدعی شدند برای وساطت از خودرو پیاده شده‌اند و دخالتی در درگیری نداشته‌اند.

با پایان دفاعیات متهمان، قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.



مقتول به عنوان اولیای دم برای متهم درخواست قصاص کردند.

در ادامه متهم به جایگاه رفت و ضمن ابراز ندامت گفت: من

مدارسته محل نزاع رفتند و با بازبینی فیلم دوربین‌ها شماره پلاک خودرو را پیدا کردند و با استعلام آن مشخص شد که مالک خودرو مردی ۳۷ ساله به نام سیروس است. با شناسایی صاحب خودرو، مأموران به محل سکونت وی رفتند اما مشخص شد که وی پس از درگیری به مکان نامشخصی گریخته است. در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه داشت، حدود دو ماه بعد از بیمارستان خبر رسید شهرام جان باخته است، به این ترتیب با ادامه بررسی‌ها بعد از پنج ماه فرار، ضارب اصلی در یکی از شهرهای غربی کشور شناسایی و بازداشت شد.

وی پس از دستگیری به اداره آگاهی تهران منتقل شد و در همان بازجویی‌های اولیه به درگیری و قتل شهرام اعتراف کرد. در پی دستگیری سیروس، برادر و دوستش که در روز درگیری وی را همراهی می‌کردند نیز به اتهام شرکت در نزاع منجر به قتل بازداشت شدند.

با تلاش پلیس بین‌الملل فراجا

گروگان ایرانی در کشور همسایه نجات یافت

گروه حوادث/ کارآگاهان پلیس بین‌الملل یک ایرانی را که در یکی از کشورهای همسایه گروگان گرفته شده بود پس از دستگیری متهمان نجات دادند.

سردار «هادی شیرزاد» رئیس پلیس بین‌الملل فراجا با اعلام این خبر بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر ربایش یک ایرانی در یکی از کشورهای همسایه توسط افرادی ناشناس، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس بین‌الملل فراجا قرار گرفت. پس از انجام تحقیقات و با تشکیل حلقه همکاری بین پلیس بین‌الملل فراجا، پلیس آگاهی فراجا و افسررابط پلیس بین‌الملل مستقر در آن کشور مشخص شد فرد گروگان گرفته شده وضعیت نامطلوبی دارد و تحت شکنجه‌های روانی و جسمی زیادی قرار دارد. سردار «شیرزاد» تصریح کرد: با تلاش مأموران و اقدامات و تحقیقات گسترده پلیسی و پس از هماهنگی‌های به عمل آمده با وزارت‌امور خارجه و همکاری خوب افسر رابط پلیس بین‌الملل فراجا و پلیس آن کشور، آدم‌ربایان دستگیر و گروگان آزاد شد.

رئیس پلیس بین‌الملل فراجا با بیان اینکه شناسایی و دستگیری متهمان بین‌المللی در دستور کار پلیس بین‌الملل فراجا قرار دارد، خاطر نشان کرد: پلیس بین‌الملل فراجا با متهمان بین‌المللی با قاطعیت برخورد و اجازه جولان به آنها را نخواهد داد.

اخاذی از دختری که می‌خواست پولدار شود

گروه حوادث/ دختر جوان که در سودای پولدار شدن به مرد جوانی که خود را نخبه اقتصادی معرفی کرده اعتماد و پول‌هایش را نزد وی سرمایه‌گذاری کرده بود وقتی فهمید او یک کلاهبردار و اخاذ است به پلیس شکایت کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز گذشته دختر جوانی به پلیس مراجعه و مردی به اتهام کلاهبرداری و تهیه فیلم سیاه شکایت کرد و گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با صفحه مردی به نام پویا آشنا شدم. او مطالبی درباره راه‌های پولدار شدن منتشر کرده بود. پس از صحبت و آشنایی با پویا او خودش را نخبه و یکی از اقتصاددانان کشور معرفی کرد و راهی برای پولدار شدن جلوی پایم گذاشت.

او گفت با خرید ارز دیجیتال خیلی زود ثروتمند می‌شوی و من ۲۴ میلیون تومان در این کار سرمایه‌گذاری کردم. بعد از مدتی ۱۲ میلیون تومان سودش را دریافت کردم و این‌بار پویا پیشنهاد داد که بیشتر سرمایه‌گذاری کنم. من که سود خوبی کرده بودم، ۴۰ میلیون تومان دیگر هم به پویا دادم تا برایم ارز دیجیتال بخرید کند.

اما چند روز بعد به من گفت ارز دیجیتال زبان آور شده و باید سرمایه‌گذاری دیگری انجام دهیم. من هم قبول کردم و چون به او اعتماد داشتم قرار شد برای صحبت در این مورد به شرکت یکی از دوستانش بروم. آن روز به شرکت رفتم اما بعد از خوردن شربتی که پویا برایم آورده بودی هوش‌شدم.

به هوش که آمدم متوجه شدم طلاهایم را سرقت کرده است.

وقتی از او طلاهایم را خواستم تهدید کرد که از من فیلم و عکس‌های مستهجن گرفته است و علاوه بر طلاها و پول‌های قبلی باید باز هم به او پول بدهم در غیر این صورت عکس‌ها را منتشر می‌کند. من هم به اجبار ۱۰ میلیون تومان دیگر پرداخت کردم اما وقتی تهدیدها و اخاذی‌هایش ادامه پیدا کرد به پلیس مراجعه کردم. با شکایت دختر جوان، تحقیقات برای دستگیری پویا به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت آغاز شد.

۲ گروگان پس از ۵ ماه آزاد شدند



گروه حوادث/ مردان تبهکار که به دلیل اختلاف مالی مردی میانسال و پسر ی نوجوان را در دهدشت ربوده بودند پس از ۵ ماه دستگیر و گروگان‌ها آزاد شدند. سردار کقیباد مصطفائی فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد در تشریح جزئیات این گروگانگیری گفت: روز دوشنبه نهم خرداد امسال یک مرد ۴۵ ساله در شهر دهدشت ربوده شد که به محض اطلاع از خیر آدم‌ریایی و گروگانگیری با هماهنگی مقامات قضایی استان کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان کهگیلویه موضوع به طور جدی در دستور کار پلیس قرار گرفت. دو تیم از ورزیده‌ترین نیروهای پلیس آگاهی استان با نظارت مستقیم رئیس پلیس آگاهی استان پیگیر این قضیه شدند. در حالی که تحقیقات ادامه داشت خبر رسید که روز چهارشنبه ۱۹ مرداد یک نوجوان ۱۵ ساله نیز ربوده شد که هر دو مورد با هم مرتبط بوده‌اند و این آدم‌ریایی‌ها به خاطر یک اختلاف مالی رخ داده است.

سردار مصطفایی تصریح کرد: پس از انجام اقدامات فنی پلیسی موفق به فرسندن و گروگان‌ها آزاد شد اما گروگانگیران قصد رباهی گروگان دوم را نداشتند که پلیس موفق شد محل نگهداری گروگان دوم را که در یکی از مناطق صفر مرزی یکی از استان‌های شرقی کشور نگهداری می‌شد، شناسایی و با گرفتن نیابت قضایی، از چنگال آدم‌ربایان آزاد کند و در کمال صحت و سلامت هر دو نفر به آغوش خانواده خود برگشتند.

۶۰۰ قبضه سلاح جنگی کشف شد

گروه حوادث/ مرزداران هنگ مرزی جیکپور با منهدم کردن یک باند قاچاق سلاح و مهمات تعداد ۸۵ قبضه سلاح جنگی کشف کردند. سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی فراجا در تشریح این خبر گفت: در جریان مرزبانی فراجا در ادامه حضور در کشور خبیث آمریکا و رژیم کودک‌کش اسرائیل و ابادی آنها هستند با سوءاستفاده از افراد مزدور و فریب خورده در داخل کشور، مشکلاتی را برای امنیت شهروندان به وجود آوردند. وی افزود: مرزبانیان با تشدید اقدامات کنترلی و امنیتی در نوار مرزهای جمهوری اسلامی ایران روزیکشنبه توانستند با اقدامات اطلاعاتی از فعالیت‌های اعضای یک باند قاچاق سلاح و مهمات که قصد جابه‌جایی محموله سلاح و مهمات با استفاده از یک دستگاه خودرو را داشتند، مطلع شوند و موفق شدند خودرو حامل سلاح را شناسایی و توقیف کنند.

سردار گودرزی خاطر نشان کرد: مرزبانان در بازرسی از خودروی توقیفی ۸۵ قبضه سلاح کلت کمری کشف و یک نفر نیز در این رابطه دستگیر کردند.

فرمانده مرزبانی فراجا در ادامه حضور در کشور گفت: در ۴۵ روز اخیر مرزداران عبور ایران اسلامی ضمن انهدام چندین باند قاچاق سلاح و مهمات توانستند تعداد قریب به ۶۰۰ قبضه سلاح جنگی را کشف و ضبط نمایند که در کشف سلاح جنگی در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته با افزایش ۲۶ درصدی روبه‌رو هستیم. در اواخر شهریور سال جاری نیز در یابانان عبور و زحمتکش مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران توانستند ضمن توقیف یک لنج، بیش از پنج هزار تیغه چاقو و قمه را در آب‌های جنوبی کشور کشف نمایند.